



Bostadstyp : lägenhet

plats : Águilas

Sovrum : 2

Badrum : 2

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad :

69 m²

✓ terrass

Lägenheter, takvåningar och duplex med 1, 2 och 3 sovrum med spektakulära terrasser mot havet i Águilas. Tack vare sitt höga läge har bostäderna designats för att få ut det mesta av naturligt ljus och för att erbjuda en spektakulär utsikt över Medelhavet från sina stora terrasser. Bostaden har sportytor, restauranger och privat bevakning. Några minuter bort ligger kommersiella områden med en stormarknad, restauranger, biografier och alla tjänster som erbjuds av staden Águilas.

Staden Águilas har 28 kilometer kustlinje med 35 stränder med olika typer av sand och tjocklek som ligger i olika landskap, från vikar och orörda stränder i naturliga miljöer till stadsstränderna i staden Águilas. Dess varma ökenklimat är närvarande året runt med ett årligt genomsnitt på 22^o med milda temperaturer på vintern och mycket varmt på sommaren. Águilas är en perfekt enklav för dykning, vattensporter, vandring och golf.

Ole International är en oberoende fastighetsbyrå helt specialiserad på begagnade bostäder, nybyggda bostäder och bankåtertaganden på Costa Blanca och Costa Cálida. Vårt kontor ligger precis framför den berömda Plaza de Villamartín och golfklubben Villamartín.

Vi har ett kommersiellt team som kan hantera våra kunder på flera språk.

Vi erbjuder en kundservice baserad på ärlighet, professionalism och förtroende, efter mer än två decennier av erfarenhet av försäljning av bostäder i sydöstra Spanien.

Vårt mål är att hjälpa dig från början till slut i sökandet efter ditt hem i Spanien, inte bara i början av sökningen utan under hela köpprocessen, inklusive efterförsäljning, köp-försäljningsförfaranden, notarie, skatter, etc.

Om du behöver kontakta oss med någon fråga eller ha mer direktkontakt med en av våra säljare, är vårt kontorstelefonnummer (0034) 966764302, vår allmänna kontaktmail är info@oleinternational.com. Vi står alltid till ditt förfogande för alla frågor som kan dyka upp.